
Frais de Livraison 

 

 

Mondial Relay : 

Livraison dans un Point Relay proche de chez vous en 3 à 6 jours 

ouvrés. 

 

Poids en Kg Tarif (TTC) 

≤ 1 4,70 € 

>1 jusqu'à 3 5,75 € 

> 3 jusqu'à 5 8,20 € 

> 5 jusqu'à 7 11,20 € 

> 7 jusqu'à 10 12,60 € 

> 10 jusqu'à 15 15,85 € 

> 15 21,85 € 

 

 

Colissimo Livraison à domicile sans signature 

Livraison à domicile à l'adresse de votre choix en 2 à 3 jours ouvrés. 

 

Poids en Kg Tarif (TTC) 

≤ 1 9,90 € 

>1 jusqu'à 3 12,90 € 

> 3 jusqu'à 5 15,50 € 

> 5 jusqu'à 7 17,80 € 

> 7 jusqu'à 10 20,70 € 

> 10 jusqu'à 15 25,40 € 

> 15 36,00 € 

 

 



Colissimo Livraison à domicile contre signature 

Livraison à domicile à l'adresse de votre choix en 2 à 3 jours ouvrés. 

 

Poids en Kg Tarif (TTC) 

≤ 1 11,25 € 

>1 jusqu'à 3 14,30 € 

> 3 jusqu'à 5 16,90 € 

> 5 jusqu'à 7 19,20 € 

> 7 jusqu'à 10 22,00 € 

> 10 jusqu'à 15 26,80 € 

> 15 37,60 € 

 

 

Retrait à la boutique 

Retrait gratuit en boutique dès que vous avez reçu un mail de confirmation de votre 
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